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Oppdal 270112 
 

Invitasjon til samling for 96 årgang på Oppdal 
 
Oppdal Alpin Elite, Oppdal Skigymnas inviterer til 2 dager med ski trening og informasjon om opplegg 
på Oppdal Skigymnas for løpere født 1996 i Norge. 
 
Sted:   Oppdal, Sør-Trøndelag   
Dato:   20 og 21. februar (mandag og tirsdag) i uke 8.  
Oppmøte:  Quality Hotell Oppdal søndag 19. februar kl 20.00 med informasjon om opplegg og 

plan for neste to dager. 
 
Innhold:  2 dager trening (SL/GS), en barmarksøkt i våre lokaler ved skolen, samt noe sosialt 

med servering på mandags kveld. 
Rektor og Avdelingsleder på idrettsfag vil holde infomøte om skole og hvilke 
muligheter vi tilbyr ved Oppdal Videregående Skole. 
 

Ansvarlig: Hallgeir Vognild vil være ansvarlig trener for opplegget og blir også trener for høstens 
1. klasse (1996 årg,) fra og med første samling i mai 2012. Denne gruppa skal være 
på 8-10 løpere.  
 
Hallgeir har trent mange løpere og grupper på Oppdal Skigymnas, helt siden 1993. 
Han har vært hovedtrener for NSFs Europa-cup lag fra 1999-2006. De siste 4 åra har 
han igjen jobbet hos oss og har mye erfaring om hva som kreves for å skape god 
utvikling for unge utøvere på vei mot toppen i alpint. 
 
Vi håper flest mulig vil ta turen til Oppdal disse dagene. Det er også mulig å trene med 
oss andre dager i vinter om det ikke skulle passe nå. Vi trener på ski tirsdag til fredag 
hver uke og vi er behjelpelig med å skaffe overnatting om noen trenger det. 
 
Om noen skal på FIS-renna i Jølster som arrangeres onsdag og torsdag samme uke 
er det mulig å sitte på med skolens minibuss som vil ha avreise dit etter skiøkten på 
tirsdag. 

 
Ved spørsmål, ring 72400039/48010853 eller send epost til daglig leder i Oppdal Alpin 
elite: olav.skjotskift@stfk.no 

 
VELKOMMEN TIL OPPDAL ALPIN ELITE! ET GODT ALTERNATIV FOR DEG SOM ØNSKER Å 

SATSE FOR FULLT PÅ ALPINT. VI HAR LANG ERFARING OG HØY KOMPETANSE PÅ 
UTVIKLING AV UNGE UTØVERE SOM VIL SATSE PÅ IDRETT. 

  
 
Skihilsen fra  
 
Hallgeir Vognild 
Trener 96 årgangen Oppdal Alpin elite 
 
Olav Skjøtskift 
Hovedtrener Oppdal Alpin elite 
 

 

  


